



**Styrk virksomheten din med RE-CREW:  
Naviger deg til suksess i rekruttering av talenter! Slipp løs  
rekrutteringsevnen din, skap et robust employer brand og  
forvandle rekrutteringsstrategiene dine!**

I et dynamisk forretningslandskap er menneskelige ressurser avgjørende. RE-CREW-prosjektet tar for seg de økte rekrutteringsutfordringene under pandemien og andre hendelser. Det er et proaktivt initiativ som skal hjelpe små og mellomstore bedrifter med å forbedre rekrutteringsstrategiene sine. Teamet vårt har fra dag én engasjert seg for å sikre en vellykket implementering.

RE-CREW gir SMB-er verktøy som opplæringsprogram for yrkesrettet opplæring og et digitalt vurderingsverktøy for å vurdere rekrutteringsevnen. Målet er å revolusjonere ansettelsesprosessen, fremme trivsel på arbeidsplassen, fremme samfunnsansvar i rekrutteringen og tiltrekke seg de rette medarbeiderne for en robust SMB-fremtid.

**Etter en rekke milepæler er teamet vårt  
fortsatt dedikert til å sikre en optimal  
gjennomføring av RE-CREW-prosjektet!  
Utforsk de viktigste høydepunktene!**





## Kick-off møte i Danmark!

01.2022



Gjør deg klar for den nye tidsalderen for småbedrifter!

[Les mer...](#)



## Internasjonalt nettbasert arrangement "Human Resource Management Challenges in SMEs".

05.2023



[Se arrangementet her](#)



## Prosjekt møte i Norge!

06.2023



Den avgjørende betydningen av tydelig, regelmessig og kontinuerlig kommunikasjon i ansettelsesprosessen!



## Huordan rekruttere i små bedrifter. Analyse av behov, barrierer og muligheter

11.2023



[Last ned her!](#)

## Sjekk semesteroversikten vår!



Siden sommeren 2023 har partnerskapet arbeidet med det andre prosjektresultatet, RE-CREW plattformen.

I november 2023 ble det gjennomført en opplæring av kursledere i Piran i Slovenia. Kurslederne fra partnerorganisasjonen ble kjent med det nye kurset, nettplattformen og DAT, og diskuterte hvordan de kan bruke disse verktøyene bedre i opplæringen.

I løpet av opplæringen av trenerne ble det holdt følgende interaktive og engasjerende workshoper:



"Sette opp rekrutteringsprosessen" av [EXEO Lab](#)



"Å skape bedriftens DNA" av [We Are Entrepreneurs](#)



"Helse og trivsel på arbeidsplassen" av [ISSBS](#)



"Bedriftens samfunnsansvar" av [p-consulting.gr](#)

Vi besøkte også Koper og M-Aleja-instituttet den 15.11.2023. Dr. Alenka Malej fremhevet den avgjørende rollen som tidlig teknologiutdanning for barn spiller for å fremme kreativitet og innovasjon i SMB-er. Deltakerne fikk også praktisk erfaring med LEGOs opplæringsprogram, noe som understreket hvor effektivt det er som pedagogisk verktøy.



# Hva skjer i RE-CREW-teamets innovasjonslab?

## **Partnerskapet er nå i ferd med å ferdigstille plattformen.**

I løpet av de neste dagene skal plattformen testes med en blandet tilnærming (fysiske møter og læring i eget tempo) av 60 administrerende direktører og eiere av små og mellomstore bedrifter.

1

## **6 lokale workshops**

vil bli arrangert i partnerlandene (Danmark, Italia, Hellas, Slovenia, Spania og Norge) i løpet av våren for lokale gründersamfunn.

2

## **Den første versjonen av det digitale vurderingsverktøyet (DAT)**

er utviklet. I løpet av den neste perioden vil verktøyet være tilgjengelig for gründere, slik at de kan vurdere om de er klare til å rekruttere.

3

## **Rammeverket for OPEN GUIDE for VET Trainers (åpen veiledning for yrkesfaglærere)**

er utviklet og vil snart være tilgjengelig. Dette verktøyet vil fungere som en veiledning for alle som ønsker å bruke disse verktøyene i sin opplæringsvirksomhet.

4

## **Partnerskapsmøte i Potenza, Italia.**

for å diskutere avslutningen og bærekraften i prosjektet. Ta kontakt hvis du er interessert i disse verktøyene.

5

**Gå ikke glipp av de spennende nyhetene som kommer!**

Følg oss på sosiale media!



Delfinansiert av  
Den europeiske union

Finansiert av Den europeiske union. Synspunkter og meninger som kommer til uttrykk, er imidlertid kun forfatterens/forfatterenes egne og gjenspeiler ikke nødvendigvis Den europeiske union eller Forvaltningsorganet for utdanning og kultur (EACEA). Verken Den europeiske union eller EACEA kan holdes ansvarlig for dem.